
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

01.04.2024  

№ 

 

 68-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

  

            В целях поощрения педагогов дошкольных образовательных организаций, 

презентовавших свой педагогический опыт в рамках Лаборатории Активных 

дошкольников 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогам дошкольных образовательных организаций, 

презентовавших свой педагогический опыт в рамках Лаборатории Активных 

дошкольников (Приложение 1); 

2. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела В.П. Подаруеву; 

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного отдела 

А.Н. Тагильцеву. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 68-О от 01.04.2024 

                                       

Список педагогов на получение сертификатов 

 

1. Антипина Александра Михайловна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад № 

496 Ленинского района 

2. Артемова Ксения Михайловна, музыкальный руководитель МБДОУ – детский 

сад комбинированного вида "Надежда" Орджоникидзевского района 

3. Барабанова Наталья Николаевна, воспитатель МБДОУ-детский сад 

комбинированного вида № 271 Октябрьского района 

4. Бреусова Ольга Ивановна, старший воспитатель МБДОУ – детский сад 

комбинированного вида "Надежда" Орджоникидзевского района 

5. Бриславская Анна Александровна, учитель-дефектолог МБДОУ детский сад 

компенсирующего вида № 486 Верх-Исетского района 

6. Бузмакова Елена Викторовна, воспитатель МБДОУ – детский сад №406 

Орджоникидзевского района 

7. Валишина Лариса Анатольевна, заместитель заведующего МАДОУ детский 

сад № 161 Орджоникидзевского района 

8. Гайниева Татьяна Валерьевна, заместитель заведующего МБДОУ детский сад 

№ 136 Орджоникидзевского района 

9. Глухова Ирина Александровна, инструктор по физической культуре МАДОУ 

детский сад № 161 Орджоникидзевского района 

10. Горбунова Ирина Геннадьевна, воспитатель МБДОУ – детский сад № 7 Верх-

Исетского района 

11. Евланова Мария Сергеевна, воспитатель МБДОУ – детский сад № 7 Верх-

Исетского района 

12. Ермакова Наталия Александровна, инструктор по физической культуре 

МБДОУ – детский сад № 7 Верх-Исетского района 

13. Ершова Ольга Константиновна, воспитатель МБДОУ детский сад № 136 

Орджоникидзевского района 

14. Ефимова Ольга Владимировна, воспитатель МБДОУ – детский сад № 7 Верх-

Исетского района 

15. Калагина Надежда Федоровна, воспитатель МБДОУ-детский сад 

комбинированного вида № 271 Октябрьского района 

16. Киприянова Яна Сергеевна, педагог дополнительного образования МБДОУ - 

детский сад №19 Академического района 

17. Махнева Мария Сергеевна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад № 54 

Ленинского района 

18. Мащенко Екатерина Александровна, воспитатель МБДОУ – детский сад №406 

Орджоникидзевского района 

19. Панова Татьяна Юрьевна, учитель-дефектолог МБДОУ детский сад 

компенсирующего вида № 486 Верх-Исетского района 

20. Панфетова Наталья Николаевна, воспитатель МБДОУ – детский сад 

комбинированного вида "Надежда" Орджоникидзевского района 

21. Пьянкова Наталья Петровна, заведующий МБДОУ – детский сад 

комбинированного вида № 510 Верх-Исетского района 

22. Ракс Евгения Николаевна, воспитатель МБДОУ – детский сад №406 

Орджоникидзевского района 

23. Ряпосова Татьяна Викторовна, педагог-психолог МБДОУ – детский сад №406 

Орджоникидзевского района 

24. Салова Елена Викторовна, заместитель заведующий МБДОУ – детский сад № 7 

Верх-Исетского района 

 

 


